
  
Č.j. JMK 156443/2021 
Sp. zn.: S-JMK 134393/2021 OINV 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace na 

zhotovení stavby „Obnova a modernizace S-centra Hodonín, 
p.o.“ 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení 3D laserscanu stávajících objektů, stavebně technického 
průzkumu budov, architektonické studie, potřebných stupňů projektové dokumentace (včetně 
projektu gastrotechnologií a interiéru), výkon inženýrské činnosti – zajištění vydání pravomocného 
územního rozhodnutí či územního souhlasu a pravomocného stavebního povolení při realizaci stavby 
(resp. obnovy po živelní události) objektu S-centra Hodonín, p.o., dále zhotovení projektové 
dokumentace pro výběr dodavatelů stavby a vybavení, součinnost v průběhu zadávacích řízení 
veřejných zakázek na stavební práce a dodávku vybavení a výkon autorského dozoru. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 
Nebyly podány žádné nabídky. 
 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
 
 
 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  



2 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 2510/21/R39 ze dne 27. 10. 2021 zadavatel rozhodl  
v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ o zrušení předmětného zadávacího řízení.  
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze požadovat, 
aby zadavatel v zadávacím řízení pokračoval. Tyto důvody spočívají ve změně přístupu zadavatele  
k objektu S-centra Hodonín, jelikož by i přes uvažované úpravy objektu nebylo možné efektivně 
dosáhnout naplnění cílů poskytování sociálních služeb spočívajících v sociálním začlenění klientů do 
společnosti, podpoře rozvoje jejich samostatnosti, motivaci k takovým činnostem, které nevedou  
k dlouhodobému setrvávání nebo prohlubování nepříznivé sociální situace, a posilování jejich 
sociálního začleňování a tím i naplnění účelu veřejné zakázky. 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě.  
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o komplexní, vzájemně provázané plnění, 
jehož rozdělení na části není žádoucí. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Brně dne 3. 11. 2021 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2021-11-02T14:33:05+0000
	Not specified




